宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
关于成立政务公开工作领导小组
的通知

各处、交易博览中心：
为认真贯彻落实自治区人民政府关于进一步加强政务公开各项要求，增强贺兰山东麓园区管委会政务工作的透明度。经研究，决定成立宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会政务公开工作领导小组。组成人员如下：
组  长：黄思明  党工委副书记、管委会主任
副组长：文学慧  党工委委员、管委会副主任
成  员：李万成  综合处处长
        饶海涛  规划财务处处长
        冯彦彪  产业发展处处长
        刘辛彧  市场营销处处长、交易博览中心董事长
        穆海彬  技术服务处处长
        侯晶晶  机关党委（人事处）专职副书记（处长）
陈义兴  交易博览中心总经理
　　领导小组职责：贯彻落实国务院、自治区人民政府关于政务公开工作各项部署和要求；听取政务公开工作情况汇报；研究政务公开工作重大政策措施；研究审定政务公开年度工作要点；协调解决政务公开工作中的有关重大问题。
领导小组下设办公室，办公室设在综合处，李万成同志兼任办公室主任，负责承担领导小组的日常工作；提出政务公开工作政策和措施的建议；制定政务公开年度要点并抓好落实；落实领导小组会议议定事项；督促检查各处、交易博览中心政务公开工作；承办领导小组交办的有关事项。

[bookmark: _GoBack]                   宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
                             2022年5月10日
（此件公开发布）
— 1 —